ESTADO DA PARAíBA

cÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"CASA SENAD oR RUICARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Req. N'284/2025.

Vereadora com assento nesta
tsramitaÇão regimental vem

APROVADO

g,M; O* /oç /&í

de lazer,
vida mais

Pares na
do Poder

LII.IíARÀ OLIVEIPÂ DE LITíA ROCEÀ'

Casa Legislativa dePois da

requerer:

A CriaÇão de
Jurema, em frente

JUSTIFICATIVA

um êspaÇo de convivência (praÇa) no sitio
a Igrej a CatóIica '

As PraÇas
descanso
saudável e

oferecem espaÇos Para atividades
interaÇão, contribuindo Para uma

um ambiente mais acolhedor '

A requerente Pede o

aprovaÇão do Presente
Executivo MuniciPal

Sala das Sessões da

de maio de 2025.

e

apoio
pedido

8-S* gô6ffi=,fuq

Câmara Municipal de l4amanguape ' em 27

4
IMÀ

Vereadora

ds

IAna

Noto
016S

tleria
?" Secrotária

I'pa

unânime de
bem como Por

SEUS
parte